АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2022г. с. Тасеево № 163
О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 14.02.2014 № 25 «О создании приемочной комиссии администрации Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края»
Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 14.02.2014 № 25 «О создании приемочной комиссии администрации Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края» (далее – постановление) следующие изменения:

- в приложении № 1 к Постановлению слова «Асипенко Анастасия Вячеславовна» заменить словами «Каяшова Людмила Юрьевна».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского сельсовета.

4. Настоящий постановление вступает в силу, в день, следующий за днем его официального опубликования.

И.о. Главы Тасеевского сельсовета А.И. Баскаков
PAGE